
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej zbędnego majątku Gminy Wejherowo znajdującego się na 
wyposażeniu jednostek  Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 7 i 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
  (t.j. Dz.U. 2019.351 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020.713 ze zmianami). 

Wójt Gminy Wejherowo 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję Likwidacyjną w następującym składzie:  
  

Przewodniczący -  Zbigniew Kowalewski  
Członek  - Ireneusz Foltyn  
Członek - Henryk Pranschke 

  

2. Zadaniem Komisji określonej w punkcie 1 będzie wycena i opiniowanie środków 
trwałych, wyposażenia oraz  wartości niematerialnych znajdujących się na wyposażeniu Ochotniczych 
Straży Pożarnych do likwidacji z powodu zużycia, zgodnie z obowiązującymi przepisami, stanowiących 
własność Gminy. 

3. Likwidację zbędnego majątku Gminy Wejherowo znajdującego się na wyposażeniu Ochotniczych Straży 
Pożarnych przeprowadzić w dniach 08-09 lipca 2020 roku przy remizie OSP w Gościcinie. 

§ 2. Komisja z przebiegu likwidacji zbędnego majątku sporządzi dla każdej jednostki OSP protokół, który 
      podlegać będzie  zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Wejherowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: FEF5410F-FA9F-48EF-BDC5-4F8B10C57974. Podpisany Strona 1




